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06 Mart 2024 Çarşamba günü saat 14.00’da “İç ve Dış Paydaş Toplantısı” online olarak 

yapılmıştır. Toplantıya kamu ve özel sektör çalışanları, sivil toplum kuruluşları, Ç.Ü. Bahçe 

Bitkileri Bölümü akademisyenleri, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerinden oluşan 

29 kişi katılmıştır. Toplantı davetiyesi Ekte-1’de sunulmuştur. Prof. Dr. Sevgi Paydaş Kargı 

moderatörlüğünde gerçekleştirilen toplantıda katılımcılara Bahçe Bitkileri Bölümünün kısa bir 

tanıtımı ve Bölüm Öğretim Üyelerinin son çalışmaları sunulmuştur. Bu kapsamda, Bahçe 

Bitkileri Bölümünde 19 Öğretim Üyesi, 7 Araştırma Görevlisi, 6 YÖK Doktora burslusu 

öğrenci olmak üzere teknik ve idari personel ile birlikte toplam 47 kişinin araştırma ve eğitim 

faaliyetlerini yürüttükleri bildirilmiştir. Lisans eğitiminde yaklaşık 250, lisanüstü eğitimde 149 

öğrencinin eğitim gördüğü, bu verilere göre Öğretim Üyesi başına 13 Lisans – 8 Lisansüstü 

öğrenci düştüğü ifade edilmiştir. Halen 47 adet projenin yürütülmekte olduğu bilgisi 

paylaşılmıştır. Daha sonra Güncel Eğitim Öğretim Programının tanıtımına geçilmiştir. Toplam 

8 yarıyıla ait zorunlu ve seçmeli derslerin tanıtımı yapılmıştır. Bu kapsamda ilk 4 yarıyılda 

zorunlu derslerin, 5. yarıyıldan itibaren Bölüm, Fakülte, Sosyal ve Kültürel İçerikli derslerin 

olduğu ifade edilmiştir. Tasarım dersinin içeriği uzun uzun tartışılmıştır. Yaz stajının 

geliştirilmesi için öneriler sunulmuştur. Bu kapsamda yaz stajının 4. ve 6. Yarıyılın sonundaki 

yaz aylarında toplam 40 işgününün ikiye bölünerek yapılmasında yarar olacağı fikri 

benimsenmiştir.  

Toplantıda aşağıdaki kararlara varılmıştır. 

- 4. sınıf 7. ve 8. Yarıyıllarda verilen “İş Sağlığı ve Güvenliği I” ve “İş Sağlığı ve 

Güvenliği II” dersleri 2. Sınıf 3. ve 4. Yarıyıllara aktarılmasından dolayı 

kaldırılmasına, 

- 4. Sınıfın güz ve bahar yarıyıllarına “Tasarım I “ ve “Yapay Zeka” veya “Akıllı 

Tarım” gibi derslerin eklenmesine karar verilmiştir. 

2024 Bahçe Bitkileri Bölümü Paydaş toplantısı kayıtları aşağıdaki linktedir.  

link:https://drive.google.com/file/d/1So12svlMnvl_388-PpkmnKya-

Ku2fHa_/view?usp=sharing 
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